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 Kongre Bildiri Özeti / Tam Metin Makale   

Yazım Kuralları 

 Kongremizde sunulmak istenilen bildiriler “bilimsel komite" tarafından 
değerlendirilecek olup, özet ve/veya tam metin (makale) içeriğindeki tüm bilgilerin ve 
fikirlerin sorumluluğu ve doğruluğu yazarlara aittir. 

 Dil: 
 Özetler Türkçe ve İngilizce en çok 250 kelime olarak sisteme yüklenmelidir. 
İsteyen araştırmacılar Türkçe ve İngilizce özetlere ilave olarak, bildirilerini Türkçe ve 
tam metin halinde (makale) sisteme yükleyebilirler.   Tüm özetler ve tam metin 
makaleler web sitemizde yayınlanacaktır. 

 Özet yazım kuralları: 
 Başlık 12 kelimeden uzun olmamalıdır. Özet, giriş, materyal ve metodlar, 
bulgular ve sonuç bölümlerinden oluşmalı ve maksimum 250 kelime olmalıdır. 

 Makale yazım kurulları: 
 Başlık 12 kelimeden uzun olmamalıdır. Özet, giriş, materyal ve metodlar, 
bulgular ve sonuç bölümlerinden oluşmalı ve maksimum 250 kelime olmalıdır. Tam 
metin makaleler, giriş, materyal ve metod, bulgular, tartışma, sonuç, kaynaklar, varsa 
tablolar ve şekil alt yazıları bölümlerinden oluşmalıdır. Makaleler en çok 2500 kelime, 
kaynakların sayısı ise en çok 30 olmalıdır. 

 Sayfa yapısı A4 kağıt boyutunda, yazı fontu (12-punta Times New Roman), 
satırlar her iki kenara yaslanmış ve sayfalar sırasıyla ilk sayfadan başlayarak 
numaralandırılmış olmalıdır.  

 Latince ifadeler ve tür isimleri italik harflerle yazılmalıdır. (Ör: in vitro, 
Staphylococcus aureus).  

 Ölçü birimleri ve kısaltmalar “The International System of Units” e göre 
yazılmalıdır. (SI; http://www.bipm.org/en/si/). Sık kullanılan birimler için kısaltma 
örnekleri saat-sa, dakika-dk, saniye-sn, gram-g, litre-L, mikrolitre-µL, metre-m, 
Celsius derecesi-°C, vb. 

 Ondalık belirteci olarak virgül (,) kullanılmalı ve basamaklarla birim arasında 
bir boşluk bırakılmalıdır. (Ör: 12,3 mm, 4,5 kg/cm2, 37,2 °C). Yüzde işareti ile rakam 
arasında Boşluk bırakmayınız. (Ör: %0,2). 

 Metin içindeki kısaltmaları ilk yazılışda parantez içindeki açık yazılışı takip 
etmelidir. Bunun istisnası “The International System of Units” kısaltmalarıdır. İlk 
yazılışın ardından tekrarlayan kısaltmalar tüm metin boyunca aynı şekilde 
kullanılmalıdır. 

 Çalışmada kullanılan malzeme / araç ve gereçlerin kaynağı metin içinde ilk 
bahsedilişinde parantez içinde bildirilmelidir. (Adı, Üretici firma, şehir, ülke). Ör: ‘Kök 
kanalları X-Fill Canal (XXX-Dental, İstanbul, Türkiye) ile doldurulmuştur’. Aynı 
üründen tekrar bahsedildiğinde kaynağı bildirmek gerekli değildir. Aynı firma 



tarafından üretilen diğer bir üründen bahsedilirken sadece firmanın  ismini vermek 
yeterlidir. Ör: ‘Giriş kavitesi X-Fill-Cavity (XXX-Dental) ile doldurulmuştur’.  

 Makaleler "doc" veya "docx” formatında gönderilmeli ve aşağıdaki bilgileri 
içermelidir. 

 Başlık. 
 Mümkün olduğunca kısa ancak etkili ve bilgilendirici olmalıdır (12 kelimeyi 
aşmamalıdır). Başlıklar arama motorlarında sıklıkla kullanıldığından kısaltma ve 
formüllerden kaçınmanız önerilir. 

 Yazar isimleri ve kurumları. 
 Yazarların isimleri ve akademik dereceleri belirtilmelidir. Yazarların Çalıştıkları 
kurumlar (şehir ve ülkeyi de belirterek)  isimler satırının hemen altında ve soy 
isimden sonra gelen üst simgeyle ilişkili olarak verilmelidir. Tüm yazarların ORCID 
numaraları verilmelidir.  ORCID numaranızı https://orcid.org/ adresinden alabilir veya 
öğrenebilirsiniz. 

 Başlıca yazar. 
 Makaleyle ilgili yayın sırasında ve sonrasında iletişim kurulacak yazarın açıkça 
belirtilmiş olması gerekmektedir. Elektronik posta adresinin, normal posta adresinin, 
iş ve cep telefonlarının verildiğine ve güncel tutulduğuna emin olunuz.  

 Mali destek. 
 Mali destek sağlayan kuruluş, proje numarası / protokol numarası vs. belirtiniz.  

 Etik onay.  

 Etik kurul onay detayları (etik kurulun adı, onay tarihi ve sayısı) makale içinde 
verilmelidir. Etik kurul onayının dijital bir kopyasını sisteme yüklemeniz 
gerekmektedir.  

 Kaynaklar. 
 Kaynaklar, atıf sırasına göre numaralandırılmalıdır. Sadece yayınlanmış veriler 
veya yayın için kabul edilen makaleler ve son veriler dahil edilmelidir. Tüm 
referanslara standart veritabanlarından (örneğin, PubMed, Google Scholar veya 
Science Direct) kolayca ulaşılabilir olmalıdır. Erişilemeyen kaynaklar ve herhangi bir 
veri tabanında indekslenmemiş olanlar kullanılmamalıdır. Özette kaynak 
gösterilmemelidir. Her kaynağa sadece bir kez atıfta bulunulmalıdır; sonraki 
alıntılarda orijinal (aynı) atıf numarası kullanılmalıdır. 

Kaynaklar Vancouver stilinde ve metinde noktalama işaretlerinin önünde yazılmalı ve 
metinde bahsedildikleri sıraya göre numaralandırılmalıdır. 

Alıntı örnekleri: 

...önceki bir çalışmada bulunmuştur (3). 

…önceki çalışmalarda bulunmuştur (3,5-7,12). 

Laskin’in (9) yakın tarihli bir çalışmasında.… 

Akçalı & Lang’ın (7) bir çalışmalarında.… 

Bozkaya & ark.’nın (9) bir çalışmalarında… 

https://orcid.org/


Üç veya daha az yazarlı makalelerde tüm yazarlar listelenmelidir; 3’ten fazla yazarlı 
makalelerde, ilk üç yazar listelenir ve geri kalanı “ve ark.” ile gösterilir. Kaynak stili ve 
noktalama işaretleri aşağıdaki örneklerdeki gibi olmalıdır. 

Üç ya da daha az yazarlı makale:  

Akcalı A, Lang NP. Dental calculus: the calcified biofilm and its role in disease 
development. Periodontol 2000. 2018;76(1):109-115. 

Üçten fazla yazarlı makale: 

Bozkaya S, Durmuşlar MC, Çakir M, ve ark. Use of alveolar distraction osteogenesis 
for implant placement: a case report with eight-year follow-up. Aust Dent J. 
2016;61(2):252-256. 

Epub Basım Öncesi (Ahead of Print) makaleler: 

Zancan R F, Di Maio A, Tomson P L et al. The presence of smear layer affects the 
antimicrobial action of root canal sealers. Int Endod J. 2021 Mar 24. doi: 10.1111/
iej.13522. [Epub ahead of print]. 

Kitap Ünitesi:  

Pollock AV. The historical evolution of clinical research. In: Troidl H, McKneally MF, 
Mulder DS, et al. eds. Surgical research. Basic principles and clinical practice. 3rd 
ed. Berlin: Springer, 1997:49-56. 

Kitap: 

Simons NE, Menzies B, Matthews M. A Short Course in Soil and Rock Slope 
Engineering. London: Thomas Telford Publishing; 2001. 

Tez: 

Kayaoğlu G. Investigation of infection and survival mechanisms held by 
Enterococcus faecalis (strain A197A): with respect to endodontic disease [thesis]. 
Ankara: Gazi University; 2007. 

ISO standartları: 

International Standards Organization. Dentistry: root canal sealing materials. 
ISO6876. International Standards Organization, Geneva, Switzerland; 2001. 

 Tablolar / Grafikler / Çizimler / Fotoğraflar 
 Tablo ve şekiller ana dokümanın sonunda ve kaynaklardan sonra yer almalıdır. 
Resimler JPG veya TIFF formatlarında gönderilmelidir. 

 Tüm şekiller (fotoğraflar, grafikler, çizimler vb.) ve tablolar metinde geçtiği 
sıraya göre Arap rakamları ile ardışık olarak numaralandırılmalıdır. 

 Tablolar ana metnin tekrarı olmamalı, onu destekleyici nitelikte olmalıdır. Tüm 
tablolar metinde ayrıntılı olarak tartışılmalıdır. Tabloların alt yazıları olmalıdır. 

 Kısaltmalar, istatistiksel bilgiler (istatistiksel analiz yöntemi, p değerleri vb.) gibi 
açıklayıcı materyaller tablo başlığında değil, tablonun altında yer alan dipnotlarda 
verilmelidir. Gerekli görülürse bir yıldız veya asterik (*) simgesi veya herhangi bir harf 
üst simge olarak kullanılabilir. 



 Şekiller metin içine yerleştirilmeden ayrı dosyalar halinde kaydedilmelidir. 
Renkli ve siyah-beyaz fotoğraflar en az 300 nokta/inç (dpi) olacak şekilde 
oluşturulmalı ve kaydedilmelidir.. 

 Şekil açıklamaları, tüm şekil için kısa bir başlık ile başlamalı ve şekile 
oluşturan bölümlerin ve kullanılan sembollerin kısa bir açıklaması ile devam etmeli 
ancak yöntemlerin ayrıntılarını içermemelidir. Şekil açıklamaları ayrı bir sayfada, 
kullanılan sembol veya kısaltmaların açıklamalarını içermeli, ayrı bir sayfada 
listelenmelidir. Makalenin olgu resimleri içermesi durumunda, kullanım için yazılı izin 
alınmalı ve makale ile birlikte gönderilmelidir. Bu konudaki hukuki, mali ve cezai 
sorumluluk yazar(lar)a aittir.  

 Telif Hakkı Devir Sözleşmesi.  
 Gönderim dosyalarına tüm yazarlar adına sorumlu yazar tarafından 
imzalanmış telif hakkı devir sözleşmesi formu eklenmelidir. Kongremiz sunum özetleri 
ve tam metin makalelere Fakültemiz web sitesi üzerinden ücretsiz erişim sağlanarak, 
içeriğinin ücretsiz olarak indirilmesine izin verilecektir. Aksi belirtilmedikçe, özet ve 
makaleler lisanslıdır. Atıf-GayriTicari-Türetilemez 3.0 Yerelleştirilmemiş (CC BY-NC-
ND 3.0) https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/deed.tr  

https://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/deed.tr
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